应急贷款
13611271915
无抵押，免担保，当天下款，无前期费用

咨
询

15611288120

银行贷款
无抵押无担保贷款凭有效证
件可办理，款中扣息当天放款

何

咨
询

分类广告 广告热线：8775731187750899（传真）监督投诉电话：18701083688 提示：使用本版信息时请查验相关证件，本版广告只作为信息咨询，不作为签订合同及承担法律责任的依据。
咨
询

当
天
放
款

解燃眉之急（安心）
★房产、汽车抵押质押货款
（全款分期单方各种疑难均可）
★实物黄金 珠宝 名表
★专业疑难贷款 因为专业 所以快捷
6822717713439206392地址：北京海淀复兴路丙65号电话：

无需抵押、无需担保
专为小企业量身定制、放款快、费用低
银行委托，享有银行专属通道

咨
询

电话：82447399 13910381892海淀区立方庭大厦7层

房屋贷款
短期周转，当天放款，
利息低，手续简单
13683350098
13810096061

咨
询

提供建造师、工程师
建筑资质
010-56263168 13910405128

咨
询

1800132058813261593308

咨
询公司注册代理

收购转让3万—1亿公司股权
一条龙服务。

工商注册
代办公司注册、变更、增资、记帐、年检等

64615772

咨
询

工商税务

18301843339

捷达便民信贷
快速为资金短缺的企业及个人创业提供
快速放款，前期不收费，款到收息，年息低

李主任

咨
询

13651095577

车房贷款 短期借款
无抵押免担保当日放款

咨
询

晋
商

无抵押，免担保，当天下款
15600130660

应急贷款咨
询

天津国际拍卖有限责任公司受河南武林风
广告文化传播有限公司的委托，拟近期对“武林
风”注册商标权进行依法拍卖。河南武林风广告
文化传播有限公司于 2002年 2月 8日依法注
册成立，并于2002年3月20日-2002年6月
11日数次申请注册“武林风”商标，其中五大项
申请经国家工商行政管理总局商标局核准注册。
如有意竞拍，请及时联系我公司。

联系人：李先生
联系电话：022-2330325513602091111

“武林风”商标拍卖招商
公告

注销公告
北京怡和信安国际贸易有限公司
（注册号：110000410283637）经股
东会决议拟向公司登记机关申请
注销登记，清算组成员由梁健、张
青、张艳组成，组长为梁健，请债权
人于见报之日起45日内向公司清
算组申报债权债务。 特此公告

注销公告
北京正鹏徽特商贸有限公司（注册
号：110112012555102）经股东会
决议，拟向公司登记机关申请注
销，清算组由苏征、杨玉秀、许庆燕
组成，组长：苏征，请债权人自见报
之日起45日内到我公司清算组申
报债权债务。 特此公告

遗失声明
北京奂慧炭化技术有
限公 司 分 公 司（注册
号 ：110115003477986）
不慎将营业执照正本丢失。

特此声明作废

遗失声明
房屋所有权人吴勇不
慎将坐落于朝阳区百
子湾家园303号楼15
层 3单元 1504的房
屋所有权证丢失，所
有权证号：X京房权证
朝字第1033601号。

特此声明作废

遗失声明
北京浪漫衣柜服装
店，不慎将北京市国
家税务局通用手工发
票丢失，发票代码：
111001075011，发票
号码：01968362。

特此声明作废

遗失声明
陈岩不慎将北
京印刷学院学
生证丢失，学号：
100300325。

特此声明作废
遗失声明

北京盛佳合科贸有
限公司石景山分部
不慎将税务登记证
正本丢失，税号：
110109765538427。

特此声明作废

遗失声明
房屋所有权人吕琪琛、张
子皿不慎将坐落于海淀
区龙岗路35号N609的
房屋所有权证丢失，所有
权证号：X京房权证海字
第 092376号、X京房权
证海字第092377号。

特此声明作废

遗失声明
飞锋争渡（北京）科技
有限公司不慎将营业
执照正副本丢失，营
业 执 照 注 册 号 ：
110106013611432

特此声明作废

遗失声明
陈花果不慎将个体
工商户营业执照副
本丢失，注册号：
110103600323817。

特此声明作废

遗失声明
北京都市经典装饰有限公司
不慎将营业执照正副本 （注
册号：1102262190893）及税务
登 记证正副本 （京税证字：
110226802934438000号）丢失。

特此声明作废

遗失声明
北京凯业绿然商贸有
限公司不慎遗失营业
执照副本，注册号：
110228014911141

特此声明作废

转变企业组织形式公告
北京榆垡站前百货商店，注册号
为:110115600990830，现拟变更
为企业组织形式，变更后的企业
类型为有限公司。本人承诺变更
后若有原个体工商户经营期间未
结清的债权债务，仍由本人承担。

个体工商户签名：李华峰
注销公告

北京美素化妆品有限公司（注
册号：110105012877502）经
股东会决议，拟向公司登记机
关申请注销登记，清算组由王
敏、李翀组成，王敏任清算组
负责人。请债权人于见报之日
起45日内向本公司清算组申
报债权。 特此公告

遗失声明
北京嘉寓门窗幕墙股
份有限公司不慎遗失
北京市地方税务局通
用机打发票，发票号
码：07399054，发票代
码：211001260010。

特此声明作废

遗失声明
北京阅微庄商务中心不慎
将上海浦东发展银行股份
有限公司北京东四支行的
银行开户许可证丢失，核
准号：J1000078616102，账
号：91370154740000018。

特此声明作废

遗失声明
北京捷通机房设备
工程有限公司不慎
遗失税务登记证正
副 本（京 税 证 字 ：
110108600032532）。

特此声明作废

遗失声明
北京市力行律
师事务所冯云
不慎将律师执
业证丢失，证号：
1110119961077
3471。声明作废

注销公告
北京天天润恒营养食品有限公
司（注册号：1102281926096）
经股东会决议拟向公司登记机
关申请注销登记，清算组由殷
文欢、俞贵组成，殷文欢任清算
组组长，请债权人自见报之日
起 45日内向本公司清算组申
报债权债务。 特此公告

遗失声明
北京会文伟业养殖场不慎将
北京农村商业银行魏善庄支
行的开户许可证丢失，账
号 ：0910000103020005090，
核准号：J1000068693601。

特此声明作废

遗失声明
本人谢瑾不慎遗失
北京印刷学院工商
管理专业学生证，
学号：110910107。
特此声明作废

遗失声明
本人严超卉不慎遗
失北京印刷学院工
商管理专业学生证，
学号：110300116。

特此声明作废

遗失声明
北京园和飞咖啡有限责任
公司不慎将餐饮服务许可
证丢失，许可证号：京餐
证字：2010110108002934，
发证日期：2009年 05月
05日。 特此声明作废

遗失声明
郝振林于2012年9月30
日不慎将第二代居民身份
证 丢 失 ， 身 份 证 号 ：
110101195008074515，
自丢失之日起所有冒用我
身份证的各类纠纷责任与
本人无关。 特此声明

遗失声明
陈文静于2012年9月30
日不慎将第二代居民身份
证 丢 失 ， 身 份 证 号 ：
120102195403150547，
自丢失之日起所有冒用我
身份证的各类纠纷责任与
本人无关。 特此声明

遗失声明
李绮不慎将律
师执业证丢
失，证书编号：
1110119941
1957056。
特此声明作废
遗失声明
韩雪不慎将北京
印刷学院的学生
证遗失，证件号
码：100300521。

特此声明作废

遗失声明
本人林团于 2012年 10
月 5日不慎将第二代身
份证丢失，身份证号：
360521199305295519，
若他人冒用引发的法律
责任与本人无关。特此声明

遗失声明
北京印刷学院徐艳
芳不慎将教师资格
证 丢 失，证书号：
20051100171010919

特此声明作废

遗失声明
瑞得天成文化传播
（北京）有限公司不慎
将北京市服务业、娱
乐业、文化体育业专
用发票遗失，发票代
码 ：211001170050，
发票号码：18847781。

特此声明作废

遗失声明
北京市公用工程设计监理公
司不慎将交强险保单（单号：
601631002201200060
7）商业保险保单（单号：
601631225201200014
0） 丢 失 ， 车 架 号 ：
LSVCC49F132409469，
发动机号：AWL553550，
车辆品牌型号：帕萨特
SVW7183DJ1。声明作废

遗失声明
北京富宏昌达汽车维修
中心不慎丢失税务登记
证（副本），京税证字：
13212119781110631X号

特此声明作废

遗失声明
洪先于2012年 8月 15
日不慎将第二代居民身
份证丢失，身份证号：
512929197510264520，
自丢失之日起所有冒用
我身份证的各类纠纷责任
与本人无关。 特此声明

遗失声明
本人李显瑞于 2012年 9
月 26日不慎将第二代居
民身份证丢失，身份证号：
142424198409177728，
自丢失之日起所有冒用我
身份证的各类纠纷责任与
本人无关。 特此声明

遗失声明
本人邢一康于 2012年 9
月29日不慎将第二代居
民身份证丢失，身份证号：
320826198802153489，
自丢失之日起所有冒用我
身份证的各类纠纷责任与
本人无关。 特此声明

遗失声明
北京环声物业管理有
限公司不慎遗失银行
开户许可证，证号:人银
户 管 证 京 字 第
1098665号，银行帐号:
01090334600120105
4003562，营业执照编
号:1101081553046。

特此声明作废

遗失声明
北京京农庄园科技发展有
限公司不慎丢失食品流通
许可证正本，许可证编号：
SP1101030910001725

特此声明作废

遗失声明
刘贺不慎将个体工
商户营业执照正副
本遗失，注册号：
110103600323663

特此声明作废

遗失声明
北京都市经典装饰有限
公司不慎将组织机构代
码证正副本（代码：
80293443-8）丢失。

特此声明作废

遗失声明
北京信诺天和投资管理中
心（有限合伙）不慎将营业
执照正、副本丢失，注册
号：110117014586006。

特此声明作废

遗失声明
北京时尚风行装饰设计有
限责任公司不慎将工行北
京房山支行西潞园分理处银
行开户许可证丢失，账号：
0200026509200107581，
核准号 J1000073118302

特此声明作废

遗失声明
北京旧宫畅茹体育
用品店，注册号：
11011560423581
1，不慎将营业执
照正本丢失。
特此声明作废

遗失声明
北京京国装装饰有限公
司不慎遗失税务登记证
副本，证号：京税证字
110112774716336号

特此声明作废

遗失声明
高晓龙，长江工程职业
技术学院机电一体化
专业2010届毕业生，
遗失报到证，证号：
201013266300981

特此声明作废

遗失声明
房屋所有权人崔海林
将坐落于丰台区丰华
苑 8号楼 10层 1006
的房屋所有权证遗失，
所有权证号：X京房权
证丰字第130436号。

特此声明作废

转变企业组织形式公告
北京榆垡李华峰百货商店，注册
号为:110115601155338，现拟变
更为企业组织形式，变更后的企业
类型为有限公司。本人承诺变更后
若有原个体工商户经营期间未结
清的债权债务，仍由本人承担。

个体工商户签名：李华峰

个体工商户转变企业组织形式公告
北京德诺森门窗厂，注册号为：
110114600377775，现拟变更企业
组织形式，变更后的企业类型为
有限责任公司，本人承诺变更后
若有原个体工商户经营期间未
结清的债权债务，仍由本人承担。
个体工商户（家庭经营的由全体成员）
签名：曹广川 2012年9月18日

个体工商户转变企业组织形式公告
北京文佳顺达日用百货商店，注册号
为：110115600696492，现拟变更为
企业组织形式，变更后的企业为先芳
盛模型科技（北京）有限公司。本人承
诺变更后若有原个体工商户经营期间
未结清的债权债务，仍由本人承担。

个体工商户：王文佳
2012年10月9日

个体工商户转变企业组织形式公告
北京汤山永鑫小吃部，注册号为
110114600944058，现拟变更企
业组织形式，变更后的企业类型
为有限责任公司，本人承诺变更
后若有原个体工商户经营期间未
结清的债权债务，仍由本人承担。
个体工商户（家庭经营的由全体成员）
签名：任万顺 2012年9月18日

减资公告
北京鑫阳盛拓模板有限公司（注
册号：110114013564424）经股东
会决议拟向公司登记机关申请减
少注册资本，注册资本由人民币
100万元减少至人民币50万元，
请债权人自见报之日起 45日内
向公司提出债权债务或提供相应
担保请求。 特此公告

注销公告
北京东方创能数码科技有限公
司（注册号1101011813861）经
股东决定，拟向公司登记机关
申请注销登记，清算组由广东
创能科技有限公司组成，肖力
为组长，请债权人自见报之日
起 45日内向本公司清算组申
报债权债务。 特此公告

注销公告
北京顺嘉益达科技有限公司
（注册号：110106010618554）
经股东会决议，拟向公司登记
机关申请注销登记,清算组由区
建雄、王微敏组成，王微敏为清
算组负责人，请债权人自见报
之日起 45日内向本公司清算
组申报债权债务。 特此公告

注销公告
北京百顺通业科技有限公司（注
册号：110108011217819）经股
东会决议，拟向公司登记机关申
请注销登记,清算组由区建雄、
王微敏组成，王微敏为清算组负
责人，请债权人自见报之日起
45日内向本公司清算组申报债
权债务。 特此公告

注销公告
北京中天华永会计师事务所
（普 通 合 伙）（注 册 号 ：
110000010650722）经合伙人
决议拟向事务所登记机关申
请注销登记。清算组成员：阚
振芳、赵春艳，清算组组长：阚
振芳。请债权人自公告登报之
日起45日内向本事务所清算
组申报债权债务。 特此公告

注销公告
北京互联税通信息技术有限公
司（注册号 110108011150736）
经股东会决议拟向公司登记机
关申请注销登记。清算组成员：
丁晚霞、阚振芳、廖芳，清算组组
长：丁晚霞。请债权人自公告登
报之日起45日内向本公司清算
组申报债权债务。 特此公告

遗失声明
北京中森华晟供暖服务
有限公司不慎丢失税务
登记证副本，京税证字：
110112678786465号

特此声明作废

作废声明
北京公众联合文化传媒
有限公司于 2012年 10
月 5日将孙雅楠印章作
废，特此声明。即日起所
有冒用我印章的各类法
律纠纷责任与本人无关。

作废声明
北京京瑞腾展
览有限公司作
废公章一枚。
特此声明

作废声明
北京鑫业伟达文化传播
有限公司（注册号：
110105010699039）
作废公司公章一枚。

特此声明

作废声明
尚峰皓程（北京）
科技有限公司作
废发票专用章一
枚。 特此声明

作废声明
北京四叶餐饮有限
责 任公司（注册号：
110105007297043）作
废公司财务章一枚。

特此声明

作废声明
飞锋争渡（北京）科
技有限公司作废公
司的公章、财务章、
法人人名章各一枚。

特此声明

作废声明
北京都市经典装饰有
限公司作废公章、财
务章、人名章各一枚。

特此声明

遗失声明
北京陆合恒通科技有限
公司不慎将税务登记证
副本遗失，京税证字：
110108785506676号。

特此声明作废

遗失声明
北京全雨轩餐饮中心
不慎遗失北京市服务
业、娱乐业、文化体育
业专用发票一张，发票
代码：211001172460，
发票号码：42345902。

特此声明作废

遗失声明
北京亦千方老鸭汤不慎
将开户许可证遗失，开户
行：北京农商银行经济技
术开发区支行，账号：
0933000103000000981，
核准号：J10000103437701

特此声明作废

遗失声明
北京市下河闫玉香运
输户不慎遗失营业执
照正副本，注册号：
110228600385298。

特此声明作废

遗失声明
北京华通诚信建材销
售部不慎将银行开户
许可证遗失，开户行：
中国农业银行北京怀
柔迎宾分理处，核准号：
J1000071299501，账号：
11150701040005622

特此声明作废

遗失声明
北京海悦通达技术
开发中心（注册号：
110108005664369）不
慎将营业执照正本丢失。

特此声明作废

遗失声明
北京海悦通达技术开
发中心不慎丢失税务登
记证正本，京税证字：
110108754668509号

特此声明作废

遗失声明
北京海悦通达技术开发中
心不慎丢失组织机构代码证
正本；代码：75466850-9，
登记号：110108-092335-1，
有效期：2009年 05月 06日
至2013年05月05日。

特此声明作废
遗失声明

北京瀛海凤玉小卖部
不慎遗失食品流通许
可证副本，证件号码：
SP1101150950001251。

特此声明作废
遗失声明

北京京蒙冀货运有限公
司不慎将中国农业银行
北京西红门支行开户许
可 证 遗 失 ， 账 号 ：
111001040011060，核
准号：J1000063164201

特此声明作废

遗失声明
北京西洛格商贸有
限 公 司 （注 册 号 ：
110115010581543）不
慎将营业执照正本丢失。

特此声明作废

遗失声明
中华联合财产保险股
份有限公司北京分公
司不慎丢失农业保险
保费收据一张（一式
四联），收据号码：
112110000050。

特此声明作废

遗失声明
北京京平瑞丰金属材料有
限公司不慎将 2011年 11
月3日办理的组织机构代
码证正、副本及2003年12
月18日办理的组织机构代
码证的电子副本遗失，代码
号：75773737-0。

特此声明作废

遗失声明
北京朝辉嘉业商业有
限 公 司 ， 注 册 号 ：
110106014931768，不
慎将营业执照副本丢失。

特此声明作废

遗失声明
苑绍军不慎将《保险
代理人资格证书》
丢失，证书号：
20010311000000
001625，自登报之
日起5日内无效。

特此声明

遗失声明
臧俊霞不慎将《保险
代理人资格证书》
丢失，证书号：
20001610000000
000035，自登报之
日起5日内无效。

特此声明

遗失声明
北京义典同顺商贸中心不
慎丢失百元版税务局通用
手工发票，发票号码：
04927051一 04927100，
其中0492798、0492799、
04927100三张发票未开。

特此声明作废

北京北方创业出租汽车有限公司不慎遗失出租车发票，发票号：
11100128102409267901-11100128102409268000，11100128102409738501-11100128102409738600
11100128102409738601-11100128102409738700，11100128102409738801-11100128102409738900
11100128102409738901-11100128102409739000，21100111101186529401-21100111101186529500
21100111101430683001-21100111101430683100，21100111101557804101-21100111101557804200
21100111101265789701-21100111101265789800，21100111279172493601-21100111279172493650
21100121279049630651-21100121279049630700，21100121279049827251-21100121279049827300
21100121279056729501-21100121279056729550，21100121279056729551-21100121279056729600
21100121279056000701-21100121279056000750，21100111279185143601-21100111279185143650
11100128102409126001-11100128102409126100，11100128102403248701-11100128102403248800
11100128102403248801-11100128102403248900，11100128102403248901-11100128102403249000
11100128102403249001-11100128102403249100，11100128102403249101-11100128102403249200
11100128102403249201-11100128102403249300，21100091279052347801-21100091279052347850
21100121279019805501-21100121279019805550，21100121279019805551-21100121279019805600
21100121279019805651-21100121279019805700，21100121279056603901-21100121279056603950
21100121279056604151-21100121279056604200，21100111279185602101-21100111279185602150
21100111279185602201-21100111279185602250，21100111279185602351-21100111279185602400
21100111279185602451-21100111279185602500，11100128102409148901-11100128102409149000
11100128102409149001-11100128102409149100，11100128102409149101-11100128102409149200
11100128102409149201-11100128102409149300，11100128102409149301-11100128102409149400
11100128102409149401-11100128102409149500，11100128102409539801-11100128102409539900
11100128102409539901-11100128102409540000，21100101101446266801-21100101101446266900

特此声明作废

遗失声明

遗失声明
北方出租汽车有限责任公司不慎遗失出租车发票，发票号：
21100111101527465601-21100111101527465700
21100121101103359001-21100121101103359100
21100111101527350401-21100111101527350500
11100128102509334001-11100128102509334100
11100128102509334101-11100128102509334200
11100128102509334201-11100128102509334300
11100128102510096701-11100128102510096800
11100128102510096801-11100128102510096900
11100128102510096901-11100128102510097000

特此声明作废

北京超园餐饮服务有限公司不慎
丢失北京餐饮专用发票，发票代
码 ：003020122375发 票 号 码 ：
18059313，发票号码：18059362、
18059368、18059313、18059301、
18059378。 特此声明作废

遗失声明撤销补证登记公告
房屋所有权人苑建军其持有的坐落于东城区
（原崇文）东花市南里东区 13号楼 3单元
1414的房屋所有权证书遗失，证书号为：X房
权证东字第044350号，所有权人已申请遗失
补证登记，现遗失的以上房屋所有权证书已找
到，申请人已撤销遗失补证申请。 特此公告

吴博：
基于你收接、保管、隐瞒不报有关“违法资金”的违规违

纪事实，以及擅离岗位并长期无故旷工的违反劳动纪律行
为，根据国企领导干部廉洁从业规定、集团公司相关规章
制度和劳动合同的有关约定，经公司九月十日党政联席会
议研究，并报请上级单位批准，决定给予你下列行政处罚：
开除并解除劳动合同；
扣发自旷工之日起相应薪酬待遇。
扣发2011年度年终奖剩余部分奖金；
请你自本通知书下达后15日内到公司办理解除劳动

合同的相关手续；若你逾期未到公司，公司将按有关制度
办理相关手续。
特此通知。

中钢国际货运有限公司 二O一二年十月九日

行政处理通知书 遗失声明
蒋庆菊不慎将《保
险代理人资格证书》
丢失，证书号码：
20060911000090
001390，自登报之
日起5日内无效。

特此声明

遗失声明
北京龙乡顺达物业管理有
限公司不慎将税务登记证
正本遗失，京税证字：
110111677421587号。

特此声明作废

遗失声明
北京市昌华德汽车有限责任公
司不慎遗失北京市出租汽车专
用发票（共5卷），发票代码：
211001211010，发票号码：
84767201-84767300，847673
01-84767400，84767401-847
67500，85402001-85402100，
85402101-85402200。

特此声明作废

遗失声明
房屋所有权人吴立华不慎
将坐落于朝阳区东三环中
路39号院10号楼 20层
2303的房屋所有权证丢
失，所有权证号：X京房权
证朝字第795305号。

特此声明作废

遗失声明
北京美晴世纪科技有
限 公 司 ， 注 册 号 ：
110106011979957，不
慎将营业执照副本丢失。

特此声明作废

遗失声明
王颖不慎将保
险经纪从业人
员 资 格 证 丢
失，证件编号：
CIB20110551
010003766。

特此声明作废

海淀.768创意园·BLB创意中心
100-4800平米，现房出租

精装修，大开间，可分隔，可注册，水、暖、强
弱电，消防入户，物业管理齐全，优惠中、、、
1369926192313911883312联系电话：

南三环独栋低价整租
南三环玉泉营西北角7万平米商用房，整栋/层（2

千至2万平米）招租，每天每平1.5元起。适合酒店、办公、
餐饮等多种业态。超大广场、大型停车场。1.9-4.5元起。

1391041573613581566404

独院出租
东五环黑庄户 1500平米，
办公用房10间免费使用。
13522458691

八年老店，360m2，鸟巢附近，临
街，有高档小区、国家单位，紧临
写字楼，客源稳定，有诚意面谈。

咖啡店转让

13601020118

租售房地沈阳北地200亩
厂房3万平租售
13358855438

现房 ︵
京
︶
房
预
售
证
字：

2012-13

27—38平，全款 10.5万 /套起。
低层板楼，地铁配套，拎包入住。
5619097213366975616

北京又一新楼盘

18611076077 18611076098

高台库出租
5500平米，狼垡西1公里

13717854988

京
昌2012-

278

号
招销售
前台

出售农家庄园.公寓
500-800m2，房屋砖混40m2，15万/套起。
村委会发土地证，免一年物业费，每周有免费看房班车。
沙河公寓28-60平米，精装，8万/套起。

厂房出租
顺义区高丽营镇，张喜庄
村有厂房3300m2左右。
15001378292

62224818

让百姓打得起官司
法政专业法律团队咨

询法律服务

砥节砺行 执业为民
———成立于2002年

北京李晓光律师事务所

010-6613264366003003电话：
地址：西直门国二招B-5222

北京地铁通成广告公司法律顾问（已任十年）

24小时电话：

特快追收大小欠款
正规公司 市场调查
承接全国业务
5120694413161460000

不
成
功

不
收
费
咨
询

地址：建国门桥华声国际大厦（地铁建国门站B口出北150米）网址：www.juxinhefa.com

遗失声明
房屋所有权人娄蔚东不
慎将坐落于朝阳区新源里
16号 A座 4层 A3A10
的房屋所有权证丢失，
所有权证号：X京房权
证朝字第1073779号。

特此声明作废

遗失声明
本人熊伟，身份证号：
362423198506010019，
不慎将北京到大连的
户口迁移证丢失。

特此声明作废

遗失声明
孙庆坤不慎将个体
工商户营业执照副
本遗失，注册号：
110106602750883

特此声明作废

注销公告
北京科岚纳科技有限公司（注册
号：110000450201563）经股东
会决议，拟向公司登记机关申请
注销登记，清算组由张慎行、徐
磊、巩玉静组成，张慎行为清算
组组长，请债权人自见报之日起
45日内向本公司清算组申报债
权债务。 特此公告

责编 蔡航 美编 叶绿 责校 吴限

B08 经济新闻·投资

2012年10月9日 星期二

新京报讯 （记者张轶骁）
中国保监会昨日发布《关于
坚定不移推进保险营销员
管理体制改革的意见》，鼓
励保险行业通过劳动关系

“双合约制”、员工制等方
式，提高营销员劳动保障。
力争用 3年时间改变保险营
销管理粗放、队伍不稳、素
质不高的现状。

保监会统计显示，截至
2011 年年底，全国共有保险
营销员 335.7 万人。保险营
销员与保险公司之间签订代
理合同，收入实行佣金制，高

低则与销售业绩挂钩。不
过，这种代理制的弊病也日
趋突出，保监会在此次下发
的《意见》中指出，现行保险
营销员管理体制关系不顺、
管理粗放、队伍不稳、素质不
高等问题日益突出。

然而，作为保险营销员
体制改革的重点，营销员的

“员工制”改革却令不少保险
公司望而却步，对于保险公
司而言，营销员全部签订劳
动合同，缴纳五险一金，所带
来的成本压力难以承受。

对此，保监会相关负责

人在《意见》中指出，保险公
司既可以将代理制转为员工
制，也可以在不改变现行代
理佣金制的基础上，增加一
个劳动身份，提高福利待遇；
既可以全公司执行一个制
度，也可以先选择部分绩优
营销人员先行先试。这种制
度，在业内称之为劳动关系

“双轨制”，又称“双合约制”。
今年 3 月，保监会副主

席陈文辉曾在保险中介监管
专题座谈会上指出，在当前
旧体制很难大动的现实情况
下，鼓励寿险公司尝试“双合

约制”。
业内人士告诉记者，与

员工制相比，“双合约制”的
实质是通过降低业务佣金比
例，保证保险营销员享有最
低工资和社会保障。此举既
可以使营销员享有基本的法
律身份，又避免全盘“员工
化”给保险公司带来巨大的
成本冲击。

不过，该业内人士称，营
销员体制改革涉及营业税、
社保等多方面问题，需要税
务、社保部门给出更详细的
政策。

保监会鼓励“转正”营销员
保监会发布改革意见，鼓励保险公司将代理制转为员工制

9月多家券商荐股
成功率不足两成
中金、国联证券等弱市荐股策略纷纷失利

民生银行上半年净利增36.89%

新京报讯 （记者李蕾）
9 月最后两个交易日盘面
连续拉出两根大阳线，最终
沪指上涨 1.89%，深成指累
计上涨5.7%，结束了A股自
5月份以来连续 4个月收阴
的局面。“搜狐金罗盘”发
布数据显示，大盘震荡下
行让券商研究团队吃尽了
苦头，多家券商的弱市荐
股策略纷纷失利，成功率
均不足两成。

分析师高估大盘形势

券商在 9 月的荐股频
率有所降低。“搜狐金罗盘”
在报告中分析称，A股底部
迹象不明朗，很多分析师刻
意回避市场低迷对个股利
空的压力，谨慎的推出研究
报告，但仍有部分分析师因
过分高估大盘形势，荐股屡
屡失手。

据统计，中金公司推荐
174 只股中，仅厦门钨业、
中国人寿、中鼎股份等 33
股满足搜狐金罗盘成功评
判标准，即评级日后 20 日
内最高涨幅达到 10%，成功
率为 18.97%，不足两成。9
月荐股成功率倒数第一的
是华宝证券，其荐股成功率

仅为 13.89%，推荐的 36 只
股票中，仅有 5只满足个股
成功评级规则。同样，国联
证券、齐鲁证券、西南证券
的弱市荐股策略纷纷失利，
成功率均不足两成。

机构出现集体看走眼

在熊市下，机构集体看
走眼的事情也时有发生。8
月15日，信立泰获得3家机
构的力捧，第一创业证券、
西南证券、华泰证券分别给
出“强烈推荐”、“买入”、

“增持”的评级。华泰证券
指出目前信立泰估值较低，
下半年仍有估值修复空间，
但公司股价却在 8 月 16 日
跌停，随后一直向下，在随
后 20个交易日内录得的最
大跌幅为-9.37%。

另外，国金证券分析师
罗立波、董亚光所荐个股不
涨反跌，两名分析师联名发
布的研究报告中，评级“推
荐”中集集团。但就在研究
报告出炉当天，中集集团就
重重摔在了跌停板上，在评
级日后 20 日内，该股一路
走低，截至 9 月 28 日，股价
较 其 推 荐 当 天 跌 幅 已 超
21%。

近日，中国民生银行股
份 有 限 公 司（A 股 代 码 ：
600016；H 股代码：01988，以
下简称民生银行）发布了
2012年半年报。

2012 年上半年，民生银
行集团实现归属于母公司股
东的净利润 190.53 亿元，同
比增加36.89%。

在经营业绩显著提升
的同时，民生银行集团的收

入结构不断优化，上半年的
净息差高达 3.14%，同比提
高 0.14 个百分点；净非利息
收入同比增加 45.90%。民
生银行“做民营企业的银
行、小微企业的银行、高端
客户的银行”的战略稳步
推进，带来了经营业绩的
显著提升和收入结构的不
断优化。

2012 年上半年，虽然面

对着经济增速下滑、规模以
上工业企业利润下降以及江
浙等地区企业经营困难等不
利因素，民生银行集团依然
保持了资产质量的基本
稳定。2012 年 6 月末，民
生银行集团的不良贷款
比率为 0.69%；拨备覆盖
率为 352.36%。2012 年上
半年，民生银行集团采取
审慎拨备计提政策，2012

年 6 月末的贷款拨备率为
2.43%，比上年末提高 0.20个
百分点，抵御风险能力进一
步增强。 （姜灿）